BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

SEKRETARIAT DAERAH KOTA TANJUNGBALAI

JL. Jend. Sudirman Km. 5,5 Tanjungbalai - 21369

Tanjungbalai, 02 Juni 2017

Nomor: 005/237/PBJ/2017

Sifat : Penting,

Lamp:-

Prihal: Undangan

Kepada

Yth. Sdr. Ketua LPSE Kabupaten Asahan

di-

tempat

Sehubungan dengan terjadinya kerusakan pada Server LPSE Kota Tanjungbalai sejak tanggal 19 Mei 2017, dimohonkan kepada Bapak untuk dapat membantu LPSE Kota Tanjungbalai selama proses perbaikan server tersebut. Besar harapan kami bahwa bantuan tersebut dapat lebih mempererat tali silaturahmi antar sesama LPSE Kabupaten/Kota dibawah lindungan LKPP Jakarta. Hal ini tentu saja akan sangat membantu Pemerintah Kota Tanjungbalai dalam rangka percepatan pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa.

Bantuan yang sangat diharapkan berupa keizinan dari Bapak untuk memberikan user id kepada salah satu anggota LPSE Kota Tanjungbalai untuk dijadikan admin agency khususnya bagi kegiatan di lingkungan Pemerintah Kota Tanjungbalai. Untuk melengkapi kebutuhan di atas bersama ini kami sampaikan data-data personil tersebut :

Nama

: Reza Suprana Fachri

Alamat

: Jl. Anggur/Pasar V Kel. Pantai Johor Kec. Datuk Bandar

No HP

: 081284274247

Email

: reza_fachry4@gmail.com

NIP

: 19881216 201004 1 001

Demikian disampaikan dan atas kehadirannya diucapkan terima kasih

KETUA LPSE KOTA TANJUNGBALAI

Surya Dharma Penata Tk. I (IIId)

NIP. 19610826 198201 1 001

Tembusan:

- 1. Sekretaris Daerah Kota Tanjungbalai
- 2. Assisten Administrasi Kota Tanjungbalai
- 3. Kabag Pengadaan Barang dan Jasa Kota Tanjungbalai
- 4. Pertinggal